hæc. Sattagidæ, & Gandarij, & Dadicæ, & Apparytæ, in idem cōstituti, centum & se-
 ptuaginta talenta pendebat: Septima portio hæc. A Sufis & cætera Cissiorū regio-
 ne, trecenta: Octaua hæc pōtio. A Babylone verò ceteraq; Assyria, mille talenta ar-
 genti, pueniebant, & pterea pueri castrati quingenti: Nonā portio hæc. Ab Ecbata-
 nis, & ab reliqua regione Medica, & Parycanis, & Orthotorybantib⁹, quadringenta
 & quinquaginta talenta: Décima portio hæc. Caspij, & Pausicæ, & Panthimati, &
 Daritæ, simul conferentes ducēta talenta afferebant: Vndecima hæc portio. A Ba-
 etrianis ad Aeglos vñq; trecentorū & sexaginta erat tributū: Portio duodecima hæc.
 A Pactycæ, & Arménijis, eorūq; cōterthinis, Euxino tenus pōto, talēta quadringēta:
 Tertiadecima portio hæc. A Sagarijs, & Sarangib⁹, & Thamanæis, & Vtijs, & Me-
 cis, & his q; rubri maris insulas incolūt, vbi rex eos, q; relegati vocant, collocat: ab his
 omnibus sexcentorum talentorum, pueniebat tributum: Quartadecima portio hæc.
 Sacæ & Caspij, ducenta & quinquaginta talenta afferebant: Quintadecima portio
 hæc. Parthi Chorasmijs, & Sogdi, & Arij, trecenta talēta: Sextadecima portio hæc.
 Paricanij, & q; ex Asia sunt, Aethiopes, quadringenta talēta: Décimaseptima portio
 hæc. Mantienis & Saspribus, & Alarodijs ducēta talēta sunt: Duodeuicesima portio
 hæc. Moschis, & Tybarenis & Macronibus, & Mosynoeis, & Mardis, trecenta ta-
 lenta imperata sunt. Vndeuecesima hæc portio. Indi, vt sunt multitudine multò
 numerosissimi, inter oēs quos nouimus mortales, ita tributum super cæteros omnes
 afferebāt trecenta sexaginta talenta aureorum ramentorum: Vicesima portio hæc.
 Quid si Babylonica pecunia ad pondus Euboīcū redigatur, fiunt nouies mille qui-
 genta & quadraginta talenta argenti. Aurum verò si terdecies tanto ramentorum
 taxetur, in summa reperietur ad rationem Euboīcam esse sex millia talentorum, sex-
 centaq; & octoginta. Quibus iti vnum contractis ad Euboīcum computū, exigebarēt
 in summā anni tributi à Dario, talentorum quatuordecim millia quingēta & sexa-
 ginta. Minorem his summam omittendam mihi, non referendam puto. Hoc tributū
 Dario ex Asia obueniebat, & aliquantulum ex Africa, procedente tempore: & ab in-
 sulis obuenit aliud tributum! & ab his qui Europam Thessalia tenus incolunt. Id tri-
 butū rex thesaurizat, hoc est, reponit: Liquefactam aurum argentumq; in fidelis-
 fidelias infundit. Expletas mox fidelias subinde frāgit: ex eoq; auro argētōe quories
 pecunia indiget, tantum concidit, quantum vñs postulat. Atq; hæc quidem prouin-
 ciæ erant, ac tributorū taxationes. Sola autem Persis idco inter tributarias à me pre-
 termissa est, q; eam minimè Persæ colunt. Isti tamen ad ferendum vllum tributum nō
 adgebantur, sed munera portabant. Aethiopes Ægypto contermini, quos Cambyses
 in expeditione contra macrobios Aethiopes sumpta subegit, qui sacram Nisam inco-
 lunt, & Baccho dies festos agunt: ibi Aethiopes eorumq; finitimi, codem quo Indi.
 Calandiq; semine vtuntur, subterraneasque obtinent domos: horū vtriq; tertio quo-
 que anno mulieræ portabant: portantque ad meā vñq; memoriā binos se modios au-
 ri rūdis, & duenos fasēs ebēni, & quinos Aethiopes pueros, & vicinos grandes ele-
 phantorū dentes. Colchi quoque inter dona ferentes repositi erāt, eoruque finitimi
 ad mótem vñque Caucasum. Ad hūnic enim móntē imperitātur à Persis. Nam qui ad
 aquilonem Caucasī habitant, eorum iam nulli Persas cutant. Hi igitur dona sibi im-
 perata, etiam ad meāt vñque ætare, quinto quoque anno afferebant, centenos pue-
 ros totidemque virginēs. Afferebant & Arabes mille quotannis talenta thuris. Hæc
 illi doītā, præter tributum, regi portabant. Sed id aurū tam multū, Indi, vnde ramēta
 (quæ dixi) regi afferunt, hac ratione comparant. Indicæ regionis id, quod ad solem
 vergit, fabulosum est. Nam Indi, dunitaxat eorū quos scimus, de quibus aliquid pro-
 certo narratur, primi sunt hoīm, qui in Asia ad auroram & solis ortum habitant. In-
 dorum enim tractus, qui auroram spectat, propter arenam vastus est. Eorum autem
 cōplures sunt gentes, atque eæ lingua inter se dissōnæ: quarū aliæ sunt deditæ rei pe-
 cuariae, aliæ nō. Item aliæ in palustribus fluminis habitat, crudis visitantes piscibus,
 quos

quos aggressi arundineis nauigijs exceptant. Singula autē nauigia ē singulis arundi-
nis internodijs fiunt. Isti ex Indis ferunt vestē ē tegete: quā vbi ē flumine messuerūt
incideruntq; plectentes in modū storeæ, tanq; thoracē sibi induunt. His finitimi au-
rorā versus sunt. Indi pecuarij, carnibus crudis vescentes, nomine Padæi, qui talibus
yti moribus narrant: Quoties ciuiū aliquis aliquāū ægrotat, virum quidē sui maxi-
mè familiares interimunt: q; dicāt illū morbo tabescentē, carnes ipsiis corrupturū:
Et licet se neget ille ægrotare, nihilominus isti nō ignoscētes necant eū, epulāturq;. Indorū
mores.
Aegrotos
epulantur
Indi.
Senes mā
stantur.
Mulieri verò suæ maximè necessariæ, idē quod viri viro faciunt. Qui aut ad seniū per
uenit, eo itidem mactato pascuntur. Ideoque cùm hac de causa, tum quia oēs qui in
morbū incident, necantur, non multi sanè eorum ad sene&tutein perueniunt. Est
aliorum Indorum hæc diuersa consuetudo, vt nullam animantem interimant, vtque
nihil ferant, nec domos paradas existimét, atque herba viçtent. Est eis semen quod-
dam milij instar, sua sponte nascens ē terra, suo in calice: quod cū ipso calice lectum
coquunt, eduntq;. Quorū quisquis in mörbū incidit, is in locum desertū pérgit, ibi-
que decumbit, eius vel decubentis vel defuncti curam gerente nemine. Horum oīm Coitus id
propatulo
Genitura
Indorum
atra,
quos recensui, Indorum coitus in propatulo est, sicut pecorum. Color similis ac ,p-
ximus Æthiopic. Genitura quam in mulieres emitunt, nō alba quemadmodū cæ-
terorum hominum, sed atra, ut color corporis: qualē Æthiopes quoq; emittunt. Hi
Indi lōgius à Persis absunt, & vento austro subiecti: eoque Dario nēutiquā obtépe-
rabant. Cæteri Indi Casbatyro vrbi & Paftyicæ regiōni cōtermini sunt, ad ventum
aquinonem habitantes. Ex oībus Indis ij qui proximā Bactrianis vitam degunt, pug-
nacissimi sunt, & qui ad austrum p̄cipue mittunt. Circa hanc eīm plagā vasta sunt pro-
pter arenam loca. In qua solitudine arenosa formicæ gignuntur, canum quidem ma-
gnitudine minores, vulpium verò maiores. Earum nonnullæ & apud eos & apud re-
gem Persarū visuntur, hinc venatu captæ. Hæ formicæ in faciendis sub terra domi-
cilijs egerunt arenam, vt apud Græcos formicæ, atque eodem modo, ipsa specie cor-
poris similima. Ea autē q; egeritur arena, auracea est: pro qua in desertum mittentes
Indi, ternos singuli camelos iungunt: mares à latéribus, quos frenatos trahunt, fœmi-
nam in media, in quam ipsi ascendunt: data opera, vt à recentissimis fœtib; abstractas
iungant. Etenim apud eos cameli cùm nihilo sunt minori perniciitate q; equi, tum verò
ad ferenda onera multò valētores. Qualē habet camelus speciem, Græcis vtpote sci-
entibus, non puto scribendum: sed quod eius animalis nescitur eloquar. Camelus Cameli
in posterioribus cruribus gerit quatuor femora, & totidē genua, & veretrū intet po-
steriora crura caudam versus spectans. Hunc in modum iunctis camelis, Indi ad aurū forma:
legendum tendunt: vt cùm feruentissimus erit æstus, sint in rapina. Siquidem p̄ æstu
formicæ sub terra se occultas tenent. Est aut illis hominibus sol ardentissimus matu-
tino, non quēadmodum alijs meridie, eousq; effervesces, dum tempus est à foro di-
scendendi, per quod spaciū multò magis vrit quām meridianus in Græcia: adeò vt di-
cantur illi tum in aqua se abluere. Meridies ferè Indos vrit p̄aequè atque alios hoies:
declinante meridie, talis est illic sol, qualis alibi matutinus. Ac deinceps magis ac ma-
gis frigescens, dum ad occasum peruenit: quo tēpore p̄cipue friget. Vbi ad locum In-
di p̄uenire, culleis (quos attulere) arena cōpletis, raptissimè retro se recipiunt. Quos Arena atq;
ptinus formicæ (vt à Persis fertur) olfactu perceptos insequuntur tanta perniciitate, reacea qui
quanta in alio est nullo: ita vt nisi viam, ad quā formicæ cōgregantur, anticipent In- bus modis
di, nemo sit ipsorum inde euasurus. Ideoque camelos mares, & imparis fœminis sunt diripiatur.
in currēdo, ne trahantur, dissoluunt: sed nō vtrunq; pariter. Fœmina verò pulli (quē
reliquit) memor, nihil sibi remittit. Hac ratione Indi maiorem auri partē nanciscun-
tur, vt Persæ memorant. Nā quod effoditur in eadem regiōne aurum, rarius est. Et sa-
nè pulcherrimas quodāmodō res extrema orbis habitati pars sortita est, quemadmo-
dum Græcia (quod p̄stantissimum iudicatur) pulcherrimas regiōnes. Nam, vt paulò
antè dixi, ultima plagarum, quæ ad orientem vergentes habitantur, Indica est: in qua